
Dne: 14.121023v09:50:30
Čj: milic/899512023
Listl'lzo Přílohzlll tí ! ;  . .in-'

" 'DODATEK č. 1

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:_
Číslo účtu: ' '

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovítel")

Objednatel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
_lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

KE SMLOUVĚ o DÍLO

"

Smluvní strany

M M  Hallinto s.r.o.
oddíl C, vložka 29373 vedená u Krajského soudu v Hradci
Králové
Ing. Milanem Markem, jednatelem
Pod Lipím 244, 547 0 1  Náchod
Pod Lipím 244, 547 01 Náchod
28820266
CZ 28820266
Komerční Banka a.s.
43—9940490207/0100

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
CZ64809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č .  1
ke smlouvě o dílo:



||.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 14. 11. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo“), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to odstranění závad elektroinstalací v objektech školských zařízení zjištěných
při pravidelné revizi, na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce malého rozsahu č. 123083
s názvem „ODSTRANĚNÍ ZÁVAD z REVIZÍ ELEKTROINSTALACÍ 2023 — u. ETAPA" (dále jen „zakázka“)
a nabídky zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se
danou smlouVou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané
smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. |||. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentaci výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, tj. cenové nabídky, revizních
zpráv a fotodokumentace, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

o odstranění závad na elektroinstalacich uvedených v revizní zprávě;
. provedení fotodokumentace odstranění závad;
. uvedení pracemi dotčených konstrukcí do původního stavu;
. vyhotovení protokolu o odstranění závad.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané práce (tzv.
vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které objednatel jako
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Jedná se o následující změny:

. Z L  001 - DDM Rautenkrancova
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti

předpokladu uvedeném v roZpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
ZLOOZ — Divadlo Jesličky

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti
předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

ZL003 — MŠ Čajkovského
3) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti

předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.
ZLOM — MŠ Škroupova

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a, prací. Oproti
předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

ZL005 — MŠ Svobodné dvory
a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti

předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.
ZLDOG — MŠ Veverkova

a) Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsah-u použitého materiálu a prací. Oproti
předpokladu uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravitjednotlivé výměry a počty ks.

4. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v rámci změnového listu a změnového rozpočtu, které tvoří
přílohu a nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.



5. Vsouvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

I I I .
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smIUVní strany
dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, t j .  na jejím zvýšení o 3 470,- Kč bez
DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se měnítak, že nové zní:

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena dílo činí bez DPH 177.632,58 Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

v v :pozdejsmh předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (Iistinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

V Hradci Králové dne ......... . ............ V Hradci Králové dne .........

ZA ZHOTOVITELE ZA OBJEDNATELE:

„ Ing. Milan Marek, jednatel Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
MM Hallinto s.r.o TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



SOUPIS ZMĚNOVÝCH LISTů čislo ZL: 1
Zhotovitel:  MM H a l l i n t o  s . r ' .  o .

Pod L ip ím 244, 547 61 Náchod
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Datum: 13. 12. 2023
Předmět změny:

ZL'001 - DDM Rautenkrancova

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

ZL 002 — Divadlo Jesličky
— Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu

_ uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
ZL 003 - MŠ Čajkovského

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

ZL 004 - MŠ Škroupova
- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.
ZL 005 - MŠ Svobodné Dvory

- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oproti předpokladu
uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměrya počty ks.

Zl. 006 - MŠ Veverkova
- Při realizaci byla zjištěna potřeba změny rozsahu použitého materiálu a prací. Oprot i  předpokladu

uvedeném v rozpočtu bylo nutno upravit jednotlivé výměry a počty ks.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
. 2 strany rozpočtu . 0

Cena méněprací bez DPH: _ Cena víceprací bez DPH:
Změna č.1: 0 ,- Kč Změna č.1: 409; Kč
Změna č.2: 9 000,-Kč Změna č.2: 7 393;  Kč
Změna č.3: 0 ,-Kč Změna č.3: 380,-Kč
Změna č.4: O,-Kč Změna č.4: 2 497,—Kč
Změna č.5: 0 -, Kč Změna č.5: 100 -, Kč
Změna č.6: 0 -, Kč Změna č.6: 1 691 —, Kč

| Celkem: 9 000,- Kč Celkem: 12 470,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

3 470,- Kč Beze změny

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

,



Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum

Stanovisko technického dozoru stavby.!

Se změnami souhlasím.

Schválil:

n u l o u - u u u .  . . . . .  . . . o - ň  ccccc u nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

EI.ll. etapa - Cenová nabídka motovítele
Objekt

2023-06-01-1 - DDM Rauten...
Soupis:

2023-06-01-1 - DDM

Místo: Datum: 11. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 409,50

D PSV Práce a dodávky PSV 

O 741 Elektroinstalace - silnopgaud 
Montáž příslušenství rozvoden - vývodka kabelová do

1 K 741240001 růměru 42 mm bez zhotovení otvorů kus 2'000 
2 M 1183543 ZATKA VYVODKY 108 PG16/2033151/ kus 2,000 

|:: M Práce a dodávky M 

D 21 -M Elektromontáže 
Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s '

4 K 210801311 PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého m 5.000 
volngnapř. CY. CHAH-V)

P Poznámka k položce:
TPoznámka k položce: závada 6/1;

vodič propojovacíjádro Cu lanované izolace PVC [ 5 M 34140846 1450/750v (H07V-Rm10mm2 m i moai 0
P Poznámka k položce:

HOW—Rďrůměr vodiče 5,8mm
Demontáž kabelových vývodek litinových. Al nebo

3 K 218192671 plastových z rozvaděčů průměru do 16 mm kus 2,000 

Strana 2 z 2



SOUPlS PRACÍ
Zakázka:

ELII. etapa - Cenová nabidka zhotovitele
Ohiekt:

2023-06-01-2 - Divadlo je...
Soupis:

2023-06-01-2 - Divadlo Jesličky

Místo: Datum: 11. 12. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem _1 606,90

:: PSV Práce a dodávky PSV 
D 741 Elektroinstalace - silnoproud » 

' Demontáž/Montáž svorkovnice do rozvaděčů - »4 K 741231011 sttLupačková kus 1,000 

5 M 1256863 SVORKOVNICE STOUP. HAK/4/35 NEKRYTA 4P kus 1,000 

2 K 741320021 na? “"S“ ' Simek do 500 V' 25 A se zamení“ kus 3,000 0
3 M 1188258 POJISTKOVE DOTEKY VDII 25A ZLUTA kus 3,000 

Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se 
6 K 741320103 zapojením vodičů kus 1.000 

7 M 1219698 RETROFIT KT1 ikus 1,000 

1 K 741321825 Demontáž pojistka - spodek do 500 V, 25 A i kus 3,000 

8 K 741370931 Výměna tlumivek zářivkových 20 W,  40  W kus 1,000 

9 M 1170483 TLUMIVKA LSI  LL 36W/230V/50HZ 52 kus 1,000 

10 M 1419402 lSVITIDLO EVAL1MKV4V1/700ND kus -1,000 
P Poznámka k položce:

." k položce: závada 6/12:

U1 M (1232737 lsvLo LLXL2LED1200AL . [ kus [ -1,000 
' P Pomámka k položce:

? ' ' k položce: závada MS;

12 M 11208277 SVITIDLO MODUS LLX136ALDPZEP kus 1,000 

13 M [1178029- SVITIDLO LLX236ALDP2EP kus 1,000 

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

ELII. etapa - Cenová nabídka motovitele
Obiekt:

2023-06—01-4 . MŠ Čajkovs...
Soupis:

2023-06-01-4 . MŠ Čajkovského
M isto: Datum: 1 1 . 12. 2023

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 330,00
1 M “155“ ““"" [Zásuvka jednonásohná, chráněná Classic | kus ] 1,000 | |

F Pomámka kpaloke:
jasně m

Strana222



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

ELII. etapa - Cenová nabidka zhotovitele
Objekt:

2023-06-01-6 _ MŠ Škroupova
Soupis:

2023-06-01-6 - MŠ Škroupova
Místo: Datum: 1 1 . '12„ 2023

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena “celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 495,90

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 
3 K „ „  10511 \ll/12235 lišta a kanalek vkládací šířky do 60 mm s m 10,000 

F Poznámka k položce:
Poznámka k položce: závada 2/2;

4 M 34571004 [lišta elektroinstalačnl hranatá PVC 20x20mm 10, 000 
. Montáž kabel Cu  plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm21 K 741122211 uložený volně (např. CYKY) m 12.000 

P Poznámka k položce:
F ' ' k ' “ 'závada4/1:
'kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášt—' PVC . 2 M 34111036 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 12,000 

F Poznámka k položce:
Poznámka k položce: závada 2/2;

Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí
5 K 741371843 nebo int. zdrojem LED pňsazeného stropnlho přes 0,09 kus 1,000 

1 m 2  do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti
P Poznámka k položce:

P * ' k položce: závada 6/2;6/12;
* Montáž svítidlo LED interiérové přisazená stropni

6 K 741372062 hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se kus 1,000 
zapojením vodičů '

F Poznámka k položce:
F.. * ' it!—““ 'závada 6/2;6/6;6/12;

[ 7 MT1191375 ARMA TURA KERAMICKA ROVNA 5716 11320 527 ] kus ] 1,000! 

Strana 2 2 2



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

ELll. etapa - Cenová nabídka zhotovitele
Objekt:

2023-06-01-7 - MŠ Svobodn...
Soupis:

2023-06-01-7- - MŠ Svobodné Dvory
Místo: Datum: 11. 12. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 ,50

:: PSV Práce a dodávky PSV 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 
K 741370941 Výměna zapalovačů 20 až 80 W kus 3,000 

2 M 34764022 startér- zapalovač 4-22W kus 3,000 

Sil-ana 2 2 2



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

El.ll. etapa - Cenová nabídka zhotovitele
Obiekt:

2023-06-01-10 - MŠ Veverk...
Soupis:

2023-06-01-10 _, MŠ Veverkova
Místo: Datum: 11. 12. 2023

Zadavatel: Projektant
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 1 590,70

o PSV Práce a dodávky PSV 

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí

1 K 741371843 nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 kus 1,000 
m2  do 0,36 m2  bez zachování funkčnosti

P Poznámka k položce.-
f ' ' ' kpo/ožcarzávada 6126/12;
Montáž svítidlo LED interiérové přisazená stropni

2 K 741372062 hranaté nebo kruhové přes 0.09 do 0,36 m2 se kus 1,000 
zapojením vodičů

P Pomámka k položce:
„ _  _ ___ Poznámka kpoložce: závada mag,-m2,-

svítidlo interiérové stropní přisazená kruhové D 300—3 M 34825003 450mm 1900-2500Im kus 1,000 
P Poznámka k položce:

Poznámka k položce: závada 5/2;

Strana 22  2




